De Hermanno Warenthorp pro 1 barello cum 3500 <sup>a</sup> pellibus <sup>a</sup> [et] 5 tymbre ruskin 73s 4d, 1000 <sup>a</sup> pellibus <sup>a</sup> [et] 10 tymbre poplorum 60s, 2000 <sup>a</sup> pellibus <sup>a</sup> [et] 20 tym- bre trunes £8. Summa.....£14 13s 4d	
De Simone Catane pro 6 balettis spinall'. Precii.....£66 13s 4d	
De Clais Swartehaver pro 5000 stokfissh £14, 1 barello selesmolte 13s 4d. Summa .....£14 13s 4d	
De Tidmanno Questenbergh pro 3 peciis cere ponderantibus 11¼ quintallos	
De Hans Rynghe pro 6 barellis alym 100s, 2½ balis fustean £14. Summa ..... £19	
De Gerardo Bry pro 2 saccis seminis ceparum. Precii .....40s	
De Johanne Potte pro 5 pakk fili Colonie £35, 2½ balis fustean £14. Summa..... £49	
Et pro 3 peciis cere ponderantibus 11¼ quintallos	
De Waltero van Stralen pro 2 balis carde cours £14, ½ bala carde fin £8. Summa ..... £22	
De Gerardo Fyve and One pro 2½ balis carde continentibus 60 pecias. Precii ..... £7	

<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[31] De navi Gysbright Woutersson eodem die [14 Feb. 1432]

De Katerina Whiswheler pro 17 balis madre parvis £17, 8 saccis et 1 parvo poke seminis ceparum £6, 700 fotestones 10s, 5 fattis nucum 20s. Summa.....£24 10s	
De Petro Hughesson pro 1 corffe patins continente 13 dossenas. Precii ..... 13s 4d	
De Hans Rynghe pro 1 corffe latone plate. Precii ..... £4	
De Lodowyk Berynghofe pro 1 corffe fili Colonie continente 16 dossenas [lb.]. Precii ..... £6	
De Arnaldo Belle pro 29 pokes canabis ponderantibus 4400 lb.. Precii..... £22	

[32] De navi Dederik Johansson eodem die [14 Feb. 1432]

De Lambert Joses pro 1 bala pelvium. Precii .....£7 10s	
De Baudewyn Spinola pro 9 balis madre. Precii ..... £12	
De Goscalc Trunte pro 17 barellis smolt £12, 1 poke plate nailles et parvorum charnelles 3s 4d. Summa.....£12 3s 4d	
De Hermanno Warenthorp pro 2 barellis, 2 meis cupri rubei £7, 1 barello cum 1000 <sup>a</sup> pellibus <sup>a</sup> [et] 6 tymbre greywerk £6, 5000 poplis £10. Summa ..... £23	
De Lambe Dytse pro 2 barellis spicekakes 26s 8d, 1 cista cum 4 peciis tele Flandrie crude grosse 53s 4d. Summa..... £4	
De Johanne Kesemart pro 2 pipis olei 100s, 1 cista cum 500 poplis 23s 4d. Summa .....£6 3s 4d	
De Hans Rynghe pro 2 lastis saponis £12, 6 balis madre £6. Summa ..... £18	
De Cristeano van Bleken pro 6 barellis sturionis. Precii ..... £6	

*m 2d*

De Johanne Potte pro 4 balis madre 100s, 1 sacco hatte here parvo 20s. Summa ..... £6	
De Jacobo van Hanes pro 22 alnis tele lini. Precii .....6s 8d	
De Clement Henresson pro 1 barello cum 6 gros sholases, 6 bagpipes et diversis haberd[ashrie]. Precii .....40s